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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret virksomhedens
rutiner for overvågning/analyse for Listeria Monocytogenes,
salmonella og enterobaktier i importerede pariter af
æggeprodukter (mikrobiologiske kriterier i
mikrobiologiforordningen) , herunder prøveplan og
resultaterne af de seneste analyseresultater. Ingen
anmærkninger
Kontrolleret virksomhedens system/procedure for godkendelse
af nye virksomheder/leverandører, herunder anvendelse og
spørgeskemaer /erklæringer fra leverandører. Ingen
anmærkninger. Givet konkret vejledning om løsningsforslag til
tekst/forordninger erklæringer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret om virksomhedens
risikoanalyse for importaktiviteter er dækkende: Kontrolleret at
faren for allergener er vurderet i risikoanalysen. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret procedure og dokumentation for revision af
egenkontrollen/risikoanalysen på importområdet. Ingen
anmærkninger.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at medarbejder ansvarlig
for HACCP-egenkontrollen er uddannet i HACCP-principperne.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Stikprøvevist kontrolleret
dokumentation for sporbarhed på importerede partier. Ingen
anmærkninger.
Vejledt generelt om krav til oplysninger i CHEDP, herunder
angivelse af bestemmelsesvirksomhed.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret virksomhedens aktiviteter i
forhold til det virksomheden er registreret til. Ingen
anmærkninger. Kontrolleret CVR-nr. Ingen anmærkninger.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for veterinær
grænsekontrol af partier af æggepulver, som virksomheden har
importeret. Kontrolleret for 2 sendinger. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret virksomhedens rutiner for tjek af af
importrestriktioner. Virksomheden oplyser, at de ikke
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importerer fødevarer omfattet af importrestriktioner pt. og at de løbende holder øje med om de fødevarer de
importerer er omfattet af importrestriktioner. Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens plan og rutiner for stikprøvevis analyse af importerede
partier af æggepulver for indhold af antibiotikarester, pesticidrester og radioaktivitet. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret analyseresultaterne for den seneste prøveudtagning. Ingen anmærkninger.


